Tempus Open - Tilde Lundmark

Tilde Lundmark

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:31.43 AQUA-poang: 546 Datum: 2014-11-22 Tavling: SM/JSM

(25m) 2014

Tid

00:59.49
00:49.38
00:49.38
00:45.27
00:44.74
00:41.40
00:40.21
00:40.05
00:37.02
00:35.68
00:35.46
00:34.78
00:33.77
00:33.62
00:33.56
00:33.54
00:33.51
00:33.49
00:33.47

00:33.29

AQUA
80
140
140
182
189
239
261
264
334
373
380
402
440
446
449
449
451
451
452

460

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-10-04

2005-06-30

2005-06-30

2006-07-02

2006-04-02

2006-11-25

2006-12-02

2007-02-11

2007-07-01

2007-11-24

2007-11-24

2015-11-28

2008-11-08

2008-11-08

2009-11-01

2009-01-10

2010-01-16

2012-01-08

2010-01-16

2008-12-06

Tavling

Christer Wallin talang cup

Stockholms Summergames 2005 25

Stockholm Summergames 2005 25
Stockholms Summergames 2006
Sjérovarsimmet

Hostsimiaden 2006

Barracuda Race

UGP1 2007 och Trekungasimmet
Stockholms Summergames 2007
Hostsimiaden/Barracuda Race
Hostsimiaden/Barracuda Race
Barracuda Race

DM - Vastsvenska

DM - Vastsvenska

DM 25 m

/DM

/DM

JDM VSSF 25 m

/DM

Barracuda Race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=263307
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263307&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263307&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263307&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263307&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

